



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 914 559
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUGE ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Brobekkveien 80
0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Gade Katrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	155 774 621	101 045 141
Annen driftsinntekt		128 157	224 954
Sum inntekter		155 902 778	101 270 095
Kostnader			
Varekostnad		65 496 213	42 030 304
Lønnskostnad	3	46 990 283	38 231 865
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	219 994	585 379
Annen driftskostnad	3	21 266 422	10 458 037
Sum kostnader		133 972 912	91 305 585
Driftsresultat		21 929 866	9 964 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 095 088	
Annen renteinntekt		414	93 746
Sum finansinntekter		1 095 502	93 746
Annen rentekostnad		14 324	50 624
Annen finanskostnad		95	
Sum finanskostnader		14 419	50 624
Netto finans		1 081 083	43 122
Resultat før skattekostnad		23 010 949	10 007 633
Skattekostnad	5	5 126 535	2 256 445
Årsresultat		17 884 414	7 751 188
Totalresultat		17 884 414	7 751 188
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		11 249 899	7 029 798
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 634 515	721 390



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer	9	17 884 414	7 751 188



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		222 009	267 951
Sum varige driftsmidler	4, 10	222 009	267 951
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		222 009	267 951
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	209 281	1 307 793
Sum varer		209 281	1 307 793
Fordringer			
Kundefordringer	10	25 391 849	21 951 863
Andre fordringer		734 885	1 430 718
Konsernfordringer	6	61 647 837	10 555 026
Sum fordringer	6	87 774 571	33 937 607
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 916 119	1 492 110
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 916 119	1 492 110
Sum omløpsmidler		89 899 971	36 737 510
SUM EIENDELER		90 121 980	37 005 461



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 246 209	5 611 694
Sum opptjent egenkapital		12 246 209	5 611 694
Sum egenkapital	9	12 346 209	5 711 694
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	2 064 728	111 241
Sum avsetninger for forpliktelser		2 064 728	111 241
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			326 009
Sum annen langsiktig gjeld	6	0	326 009
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 188 964	8 408 580
Skyldige offentlige avgifter		7 395 075	6 757 873
Kortsiktig konserngjeld	6	14 422 947	9 012 561
Annen kortsiktig gjeld		32 704 056	6 677 503
Sum kortsiktig gjeld		75 711 042	30 856 517
Sum gjeld	6, 10	77 775 770	31 293 767
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 121 979	37 005 461



Årsoppgjør rapport

**Hauge Elektro AS
2023**



Årsberetning 2023 for Hauge Elektro AS

VIRKSOMHETENS ART

Hauge Elektro AS leverer tjenester innenfor elektrisk og teknisk installasjonsarbeider tilknyttet oppføring og rehabilitering av næringsbygg, boliger, hytter og nyanlegg. Tjenestene leveres primært til Oslo og omegn.

Selskapet holder kontor i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Hauge Elektro AS er eid 100 % av Konstel AS og inngår i konsernet til Konstel AS med tilhørende selskaper.

HENDELSER ETTER BALANSEDAG

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen, som påvirker tallene i regnskapet for 2023.

FREMTIDIG UTVIKLING

Hauge Elektro AS er godt posisjonert i markedet med hensyn til å kunne levere el-tjenester fremover. At selskapet er en del av Konstel gruppen er også antatt å kunne trygge dets soliditet og muligheter ytterligere i form av økt tilgjengelighet på likvider gjennom konsernets cashpool (konsernkontoordning), tilgang på ressurser i form av ekstra arbeidskraft ved behov, samt effektivisering av innkjøpsprosesser og øvrige administrasjonsprosesser.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Årets resultat etter skatt ble et overskudd på kr 17 884 779 mot et overskudd på kr 7 751 188 i 2022. Resultatforbedringen fra i fjor kan tilskrives god tilgang til større prosjekter innenfor næring i Oslo.

Omsetningen har økt med kr 54 632 683, fra kr 101 270 095 i 2022 til kr 155 902 778 i 2023. Denne inntektsøkningen overstiger økningen i de totale driftskostnadene på kr 42 667 057, fra kr 91 305 585 i 2022 til kr 133 972 642 i 2023.

Av totale driftskostnader, beløper lønnskostnadene seg til kr 46 990 283, opp fra kr 38 231 865 i fjor. Denne økningen på kr 8 758 418 kan hovedsakelig tilskrives det faktum at antall årsverk har økt med 10, fra 54 i 2022 til 64 i 2023.

Bankinnskuddet i selskapet utgjør kr 1 916 081 (1 492 110 i 2022), hvorav bundne midler innestående på skattetrekkkonto beløper seg til kr 1 916 081 (1 237 925 i 2022).

I tillegg til innestående likvider i banken, har selskapet også tilgang til likvider gjennom en konsernkontoordning i tilknytning til i Konstel-konsernet.

Selskapets langsiktige gjeld beløper seg til kr 0 i 2023 mot kr 326 009 året før. Denne gjelden knyttet seg til finansiering av noen vare- og tjenestebiler



Selskapets totale kortsiktige gjeld beløper seg til kr 75 711 042 ved årsslutt. Av dette utgjør kr 14 442 946 skyldig konsernbidrag til Konstel AS.

Egenkapitalen i selskapet er på kr 12 346 210. Det gir en egenkapitalandel på 13,7 %. Økning i egenkapitalprosenten kan forklares med årets resultat i 2023. Det er styrets oppfatning at egenkapitalen er tilfredsstillende.

Kontantstrøm

Hauge Elektro AS hadde i 2023 en kontantstrøm fra driften på kr 9 936 994. Årsaken til differansen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra driften kan i stor grad forklares med det faktum at selskapet har gått inn i konsernkontoordningen med Konstel AS. Regnskapsteknisk har dette medført at det vesentligste av selskapets likvider har blitt omklassifisert fra bankinnskudd til andre (konsern)fordringer. Denne rekllassifiseringen vises som «endring i konsernmellomværende» på kr – 51 092 881 under kontantstrømmer under operasjonelle aktiviteter.

Den endringen i andre tidsavgrensingsposter på kr 27 359 587 i 2023, kan i all hovedsak tilskrives opptak av annen kortsiktig gjeld

Selskapet har i 2023 utbetalt konsernbidrag på kr 9 012 561 mot kr 2 798 302 året før.

FINANSIELL RISIKO

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Valutarisiko

Selskapets årsregnskap presenteres i NOK. Selskapets kjøps- og salgstransaksjoner skjer i all hovedsak i NOK. Kjøp og salg i valuta er unntaket.

Renterisiko

Den langsiktige gjelden er ikke rentesikret med fastrentekontrakter. Således er selskapet eksponert mot de generelle svingningene i rentemarkedet og den risiko dette medfører.

Kredittrisiko

Selskapet er fullt ut eksponert mot oppdragsgivernes (kundernes) betalingsvillighet og betalingsevne. Dette medfører at selskapet løper en risiko for at en andel av kundene ikke evner å gjøre opp for seg. Historisk har tap på utestående krav mot kunder vært lav, men med gjeldende situasjonen i dagens marked, er det økende sannsynlighet for tap på krav når renter, inflasjon, konkurser og arbeidsledighet er oppadgående.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

I løpet av året har 64 årsverk vært tilknyttet virksomheten mot 54 årsverk i 2022. Per 31.12.2023 var det 64 heltidsansatte, hvorav disse var 3 kvinner og 61 var menn. Tilsvarende tall for 2022 var hhv. 3 kvinner og 54 var menn.

Sykefraværet har vært på 6,3 %, opp 0,3% poeng fra 2022, da sykefraværet lå på 6%.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner. Det er ikke gjort konkrete tiltak for å utjevne kjønnsforskjellene i selskapets styre.





MILJØRAPPORTERING OG PÅVIRKNING AV DET YTRE MILJØ

Selskapet er ikke underlagt noen særskilt miljørapportering til noen tilsyn per i dag. Likevel gjelder de generelle strenge kravene til nulltoleranse for forsøpling, samt kravene til sortering av avfall. I tillegg er det viktig med gjenbruk og gjenvinning der dette er hensiktsmessig og forsvarlig.

Selskapets primære elektriskvirksomhet forurenses i utgangspunktet ikke miljøet. Men all fossildrevet bilkjøring i tjenesteøyemed, forurenses i form av CO₂, NO₂, støv og støy. Hauge Elektro har iverksatt tiltak for å redusere denne form for forurensning, ved at selskapets bilpark i større grad utgjøres av el-biler. På sikt skal alle fossildrevne biler erstattes med el-biler.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det personlige ansvaret den sikrede kan stå ovenfor.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Hauge Elektro AS har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

ÅPENHETSLOVEN

Åpenhetsloven gjelder for selskapet, med virkning fra 1.juli 2022.Hovedformålet med loven er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester.

Loven er en naturlig forlengelse av blant annet hvitvaskingsloven og lov om barnearbeid.

Mer om loven kan leses her: <https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99>.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 7 751 188 som foreslås disponert på følgende måte:

Overført annen egenkapital:	6 634 516
Avsatt konsernbidrag:	11 249 899
Sum disponert	17 884 415

16.04.2024
Styret i Hauge Elektro AS

Terje Myhre
Styreleder

Marcus Virik
Styremedlem

Terje Hauge
Daglig leder



Resultatregnskap

Hauge Elektro AS

	Note	2023	2022
Salgsinntekter	2	155 774 621	101 045 141
Andre driftsinntekter		128 157	224 954
Sum driftsinntekter		155 902 778	101 270 095
Varekostnad		65 496 213	42 030 304
Lønnskostnad	3	46 990 283	38 231 865
Avskrivning varige driftsmidler	4	219 994	585 379
Annen driftskostnad	3	21 266 422	10 458 037
Sum driftskostnad		133 972 912	91 305 585
Driftsresultat		21 929 866	9 964 510
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 095 088	0
Annen renteinntekt		414	93 746
Sum finansinntekter		1 095 502	93 746
Annen rentekostnad		14 419	50 624
Sum finanskostnader		14 419	50 624
Sum netto finansposter		1 081 083	43 122
Ordinært resultat før skattekostnad		23 010 949	10 007 633
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 126 535	2 256 445
Ordinært resultat		17 884 414	7 751 188
Årsresultat		17 884 414	7 751 188
Overført annen egenkapital		6 634 515	721 390
Avsatt til konsernbidrag		11 249 899	7 029 798
Sum disponert	9	17 884 414	7 751 188



Balanse

Hauge Elektro AS

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		222 009	267 951
Sum varige driftsmidler	4, 10	222 009	267 951
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		222 009	267 951
Omløpsmidler			
Varer	10	209 281	1 307 793
Fordringer			
Kundefordringer	10	25 391 849	21 951 863
Kortsiktige konsernfordringer	6	61 647 837	10 555 026
Andre fordringer		734 885	1 430 718
Sum fordringer	6	87 774 571	33 937 607
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 916 119	1 492 110
Sum omløpsmidler		89 899 971	36 737 510
Sum eiendeler		90 121 980	37 005 461



Balanse

Hauge Elektro AS

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 246 210	5 611 694
Sum opptjent egenkapital		12 246 210	5 611 694
Sum egenkapital	9	12 346 210	5 711 694
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	2 064 728	111 241
Sum avsetninger for forpliktelser		2 064 728	111 241
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	326 009
Sum annen langsiktig gjeld	6	0	326 009
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 188 964	8 408 580
Skyldige offentlige avgifter		7 395 075	6 757 873
Kortsiktig konserngjeld	6	14 422 947	9 012 561
Annen kortsiktig gjeld		32 704 056	6 677 503
Sum kortsiktig gjeld		75 711 042	30 856 517
Sum gjeld	6, 10	77 775 770	31 293 767
Sum egenkapital og gjeld		90 121 979	37 005 461

Oslo, 16.04.2024
Styret for Hauge Elektro AS

Terje Myhre
Styrets leder

Marcus Virik
Styremedlem



KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:

	2023	2 022
Årsresultat før skattekostnad	23 010 949	10 007 633
Ordinære avskrivninger	219 994	585 379
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-230 982
Endring i varelager	1 098 512	203 972
Endring i kundefordringer	-3 439 986	5 109 856
Endring i leverandørgjeld	12 780 384	-471 100
Endringer i konsernmellomværender	-51 092 811	-10 555 026
Endring i andre tidsavgrensningsposter	27 359 587	-6 079 626
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	9 936 630	-1 429 894

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	262 127
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-174 052	-29 970
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-174 053	232 157

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:

Endringer langsiktig gjeld	-326 009	-811 619
Utbetaling av konsernbidrag	-9 012 561	-2 798 302
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 338 570	-3 609 921
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	424 009	-4 807 658
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende året før	1 492 109	6 299 767
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	1 916 118	1 492 109



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsernregnskap

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet som er utarbeidet av Nimlas Group AB som har forretningsadresse i Rosenborgsgatan 12, Solna Sverige. Konsernregnskapet kan fås utlevert på denne forretningsadressen eller lastes ned fra hjemmesiden på «www.nimlasgroup.com/finance».

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Inntekt fra salg av tjenester regnskapsføres i takt med at arbeidet utføres og krav på vederlag oppstår. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Pensjoner

Selskapet har kun innskuddsplaner som periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Forsikrede pensjonsforpliktelser knyttet til ytelsesordninger balanseføres ikke. Alle innbetalinger til forsikringsselskapet, også innbetalinger til pensjonspremiefond, kostnadsføres. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen balanseføres ikke.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld



Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med avskrivning av driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som finansinntekt. Dersom utbyttet/konsernbidraget overstiger avgivende selskaps overskudd i eierperiode, rapporteres utbetalingen som fradrag i aksjens bokførte verdi.

Varer

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Konsernkonto

Selskapets kontantbeholdning/kassekreditt inngår i konsernets konsernkontoordning. Toppkontoen eies av Konstel AS. Positiv eller negativ innestående på bankkontoen blir klassifisert som kortsiktig mellomværende med Konstel AS.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyse er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Note 2 Tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Inntekter på igangværende prosjekter	66 297 305	4 523 351
Kostnader på igangværende prosjekter	56 481 896	3 209 913
Netto resultatført igangværende prosjekter	9 815 409	1 313 438
Totale opptjente, ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	6 281 841	2 346 805
Sum	6 281 841	2 346 805

Note 3 Lønnskostnader mv

	2023	2022
Lønninger	36 926 435	29 491 199
Arbeidsgiveravgift	6 106 614	4 677 424
Pensjonskostnader	2 983 688	3 102 447
Andre ytelser	973 546	960 795
Sum	46 990 283	38 231 865
Antall årsverk	64	54

Ytelser til daglig leder:

	2023	2022
Lønn og annen godtgjørelse	1 939 595	1 434 576
Sum	1 939 595	1 434 576

Styrehonorar utgjør 0

Det er ikke lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Honorar til revisor:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	143 415	104 000
Andre attestasjonstjenester	0	15 000
Skatterådgivning	1 890	0
Andre tjenester	225	34 000
Sum	145 530	153 000



Revisjonshonorar er eks. mva.

Note 4 Anleggsmiddel

	Transportmidler	Driftsløsøre, Inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 215 099	0	3 215 099
Tilgang	0	174 050	174 050
Anskaffelseskost 31.12.	3 215 099	174 050	3 389 149
Akk. av- og nedskr. 01.01.	2 947 149	0	2 947 149
Årets avskrivninger	194 451	25 540	219 991
Akk. av- og nedskr. 31.12.	3 141 600	25 540	3 167 140
Balansført 31.12.	73 499	148 510	222 009
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	3 - 5 år Lineær	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2023	2022
Skatt på årets resultat	3 173 048	1 982 763
Endring utsatt skatt	1 953 488	273 682
Årets skattekostnad	5 126 536	2 256 445

Beregning av skattepliktig inntekt

	2023	2022
Resultat før skatter	23 010 949	10 007 633
Permanente forskjeller	291 487	248 939
Endringer midlertidige forskjeller	-8 879 490	-1 244 011
Årets skattegrunnlag	14 422 946	9 012 561
Betalbar skatt	3 173 048	1 982 763
Skatt på avgitt konsernbidrag	3 173 048	1 982 763

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes



	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	-607 108	-641 232	34 124
Fordringer	176 833	-166 562	343 395
Tilvirkningskontrakter	9 815 409	1 313 438	8 501 971
Sum	9 385 134	505 644	8 879 490
Utsatt skatt	2 064 729	111 242	1 953 487

Note 6 Langsiktige fordringer og gjeld

Selskapet hadde ved regnskapsårets slutt ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år frem i tid. Videre hadde selskapet ingen fordringer som forfaller senere enn 1 år frem i tid.

Note 7 Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter mv. inngår bundne bankinnskudd med kr 1 916 081 (kr. 1 489 764 i 2022).

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	50	2 000	100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Konstel AS	50	100,00%	100,00%

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet som er utarbeidet av Konstel Holding AS som har forretningsadresse i Lier Kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert på denne forretningsadressen.

Note 9 Egenkapital

Endring egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	5 611 694	5 711 694
Årets resultat	0	17 884 414	17 884 414
Avgitt konsernbidrag	0	-11 249 899	-11 249 899
Egenkapital 31.12.	100 000	12 246 210	12 346 210

Note 10 Pantstillelser og garantier

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	0	326 009

Utover dette har selskapene som til enhver tid er med i konsernkontoordningen solidaransvar for hverandres gjeld, begrenset oppad til selskapets frie egenkapital.



Garantiforpliktelser

Garantier

	2023	2022
Garantier knyttet til leveranser	10 174 258	9 843 977
Sum	10 174 258	9 843 977

Grenser pantstillelser

	2023	2022
Driftsløsøre	3 630 000 000	200 000 000
Varelager	3 630 000 000	200 000 000
Kundefordringer	3 630 000 000	200 000 000

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for selskapet forpliktelser

	2023	2022
Driftsløsøre	222 009	267 951
Varelager	209 281	1 307 793
Kundefordringer	30 855 743	21 987 613
Sum	31 287 033	23 563 357

Note 11 Leie og Leasingforpliktelser

Operasjonelle leieavtaler

Selskapet leier lokaler og leaser biler. Disse leieavtalene er vurdert som operasjonelle avtaler. Leie av ikke balanseførte driftsmidler utgjør følgende:

	2023	2023	2024	2025	2026	2027
Husleieforpliktelser	1 191 660	1 191 660	917 700	0		
Leasingforpliktelser	1 231 565	961 239	752 820	577 800	182 004	0
biler						

Note 12 Hendelser etter balansedag

Det har ikke inntrådt spesielle hendelser etter balansedag som påvirker verdiene i årsregnskapet.





Hauge Elektro AS - Årsoppgjør rapport v240423

Name	Date	Name	Date
Myhre, Terje	2024-04-28	Virik, Marcus	2024-04-28

Identification

 bankID Myhre, Terje

Identification

 bankID Virik, Marcus

Name	Date
Hauge, Terje	2024-04-29

Identification

 bankID Hauge, Terje



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
